
 819,405

 635,725

 157,471

 22,862

 54,465

 19,684

 17,405

 45,808

 39,042

 14,216

 20,369

 12,470

 29,330

 30,983

 21,569

 7,043

 12,750

 2,431

 23,292

 17,036

 37,289

 12,722

 37,488

 115,637

 65,233

 2,810

 2,167

643

 2,463,319,500

 1,911,420,000

 473,424,000

 68,982,000

 163,842,000

 58,998,000

 52,326,000

 137,565,000

 117,441,000

 42,690,000

 61,338,000

 37,491,000

 88,410,000

 93,180,000

 64,758,000

 21,360,000

 38,535,000

 7,299,000

 69,918,000

 51,126,000

 111,975,000

 38,196,000

 112,566,000

 347,530,500

 195,888,000

 8,481,000

 6,552,000

 1,929,000

 14,592,449,315

 11,304,061,515

 2,806,582,500

 408,537,000

 969,051,015

 342,984,000

 308,280,000

 815,502,000

 692,043,000

 251,373,000

 361,986,000

 220,539,000

 519,687,000

 548,910,000

 383,106,000

 124,197,000

 224,142,000

 43,626,000

 416,700,000

 303,723,000

 664,902,000

 227,382,000

 670,809,000

 2,071,004,800

 1,166,827,000

 50,556,000

 38,817,000

 11,739,000

 124,472,712,685

 95,427,691,485

 23,860,321,500

 3,463,938,000

 8,129,672,985

 2,990,943,000

 2,488,458,000

 6,790,338,000

 5,692,329,000

 2,022,165,000

 2,772,573,000

 1,772,271,000

 4,208,691,000

 4,567,701,000

 3,304,716,000

 1,114,923,000

 1,800,288,000

 397,710,000

 3,526,056,000

 2,598,120,000

 5,779,986,000

 2,051,226,000

 6,095,265,000

 18,269,672,200

 10,306,395,000

 468,954,000

 360,990,000

 107,964,000

臺  閩  地  區

 　臺　 灣　 省

 　　臺  北  縣

 　　宜  蘭  縣

 　　桃  園  縣

 　　新  竹  縣

 　　苗  栗  縣

 　　臺  中  縣

 　　彰  化  縣

 　　南  投  縣

 　　雲  林  縣

 　　嘉  義  縣

 　　臺  南  縣

 　　高  雄  縣

 　　屏  東  縣

 　　臺  東  縣

 　　花  蓮  縣

 　　澎  湖  縣

 　　基  隆  市

 　　新  竹  市

 　　臺  中  市

 　　嘉  義  市

 　　臺  南  市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金  門  縣

 　　連  江  縣

 中華民國96年 6月

 根據敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 2.敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布，並於同年6月1日生效實施，給付金額溯及91年1月1日。
 1.本表按月編製3份，分送內政部社會司(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。

 中華民國96年 8月14日

敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別
 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本年1月至本月核付金額 開辦至本月核付金額

 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


